
 Tävlingscentrum 

Tävlingscentrum (TC) vid Bergsbrunna gård i Lunsens-
kogens nordöstra kant. Vägvisning med skärm från 
väg 255 mellan Uppsala och Sävja. Därifrån ca 4 km 
till parkering. 

 Parkering 

Avstånd P-TC 400 m. Avgift 20 kr/bil. 

 Efteranmälan 

Efteranmälan tas emot senast onsdagen den 19 sep-
tember via Klubben Online alternativt onsdagen den 
19 september kl. 19-21 på telefon 018-30 38 55. 
Ingen efteranmälningsavgift för ungdom, övriga 50% 
av normal anmälningsavgift. 

 UNT-cupen 

Tävlingen är final i 2007 års UNT-cup, se 
www.untcupen.se. Regler och upplägg framgår av 
separat bilaga i slutet av detta PM, samt anslås på TC. 

 PM, start- och resultatlista 

Anslås på TC samt på OK Linnés hemsida, 
www.oklinne.nu. 

 Start 

Första ordinarie start 10.00. Efteranmälda startar före 
ordinarie start. UNT-cupfinalen startar 12.00. Toalet-
ter finns på väg till start 1. 
Start 1: 1 700 meter orange-vit snitsel, väg och stig. 
för lång- och huvudklasser från HD18 och uppåt (ej 
HD17-20), samt klasserna Ö7, Ö8 och Ö9. 
Start 2: 200 m orange-blå snitsel för övriga klasser. 

 Sammanslagna och strukna klasser 

D18L slås samman med D20L, banan för D18L an-
vänds. H18L slås samman med H20L, banan för H18L 
används. D70 och D75 slås samman, banan för D75 
används. D45M och D55M slås samman, banan för 
D55M används. H20, D35M, D21M, D80, D17-20 och 
H17-20 utgår. 

 Öppna klasser/ direktanmälan 

Nio öppna klasser och inskolning. Anmälan 8.30-
11.00. Ungdom 50 kr, övriga 90 kr. Fri starttid mellan 
10.00 och 11.30. 

 Vakansplatser för ungdomar 

5 vakansplatser har lottats in i ungdomsklasserna. 
Anmälan till dessa i sekretariatet på tävlingsdagen. 
Ingen efteranmälningsavgift för ungdomar. 

 Stämplingssystem 

Elektronisk stämpling med Sportident. Löparen ansva-
rar själv för att enheten indikerar pip och/eller ljud-
signal vid stämpling. Om detta inte fungerar, stämpla 
med stiftklämman i kartan. Tömning av bricka sker på 
väg till start. 

 Hyrbrickor 

Hämtas vid sekretariatet. Ej återlämnad hyrbricka de-
biteras fullt värde. 

 Nummerlappar 

I UNT-cupfinalen samt H21L, D21L, H16 och D16. Själv-
servering vid start. 

 Karta 

Norra Lunsen. Reviderad och offsettryckt 2007. Skala 
1:15 000 för HD16, HD20-35 och HD18L-21L, 1:10 000 
för övriga. Ekvidistans 2,5 m. Kartritare Thomas Kampf. 

 Terräng 

Terrängtyp: Skogsmark med stort inslag av hällmarker 
och sankmarker. De kortare banorna är lagda i ett område 
med sammanhängande stignät, medan de längre banorna 
når partier av vildmarkskaraktär. Kulturmark förekommer 
endast i närheten av tävlingscentrum. 
Kupering: Svagt kuperad terräng med ett stort antal små 
höjdformationer. 
Framkomlighet: God till mycket god framkomlighet. 
Hyggen och grönområden saknas nästan helt. 

 Våtmarker 

Ett antal våtmarker har i naturvårdssyfte dämts upp på 
senare år. Dessa berör endast de längre banorna och är 
på kartan ritade som opasserbara sankmarker. Efter en 
förhållandevis torr sommar är våtmarkerna dock passer-
bara. Vissa är helt torrlagda, medan andra på sin höjd har 
knädjupt vatten och fast botten.  

Det är tillåtet att passera dessa 
våtmarker, vilket är bra att känna till 
vid vägvalsproblematiken. Ett 
undantag är det bottenlösa kärret 
Dytaget, som har markerats på täv-
lingskartan med tecknet för farligt 
område.  

 Förbjudna områden 

All tomtmark samt de områden som är markerade med 
violett raster är förbjudna områden.  

 Glada och ledsna gubbar 

Skyltar med glada och ledsna gubbar finns som hjälp på 
inskolningsbanan. 

 Maxtid 

2 timmar och 30 minuter. 

 Omklädning och dusch 

Tempererad utomhusdusch 400 meter från TC. 

 Service 

Barnpassning, miniknat (avgift 10 kr), välsorterad ser-
vering, toaletter vid TC och på väg till start 1, sjukvård, 
NC Sport OL-försäljning. 

 Huvudfunktionärer 

Tävlingsledare Kurt Boström 018-32 49 87 
UNT-cupsansvarig Peter Ridefelt 018-32 45 44 
Banläggare Henrik Roos 018-50 34 03 
 Gunnar Tegendal 018-30 35 82 
Bankontrollant Thomas Kampf 018-42 21 71 
D:o ungdomsbanor Andreas Hjertson 018-32 13 50 
Tävlingskontrollant Nils Wahlberg 018-25 89 32 
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 Regler och upplägg för UNT-cupfinalen 

 
Linnéklassikern är final för 2007 års UNT-cup. De tio bäst 
placerade lagen efter de tre kvalomgångarna (Tierp, L-100 
och långdistans-DM) går till final. I finallagen deltar de 
löpare som sprungit för laget under kvalomgångarna.  
 
Finalen, som startar klockan 12.00, avgörs genom mass-
start på TC. Det lag som först får fem löpare i mål vinner. 
Banlängder och svårighetsgrader anpassas så att de bästa 
på respektive bana ska ha en löptid kring 25 minuter. Alla 
finalens löpare springer sin egen klass (D16, H10, U3 etc). 
Banorna för de olika klasserna gafflas. Uppläggning av 
gafflingen bestäms utifrån hur många löpare som springer 
i de olika klasserna i de tio finallagen. 
 
Löpare i i finallagen måste tömma och checka sin SI-bricka 
vid ingången till startfållan för masstarten. Banorna kom-
mer att ha en varvningskontroll i kanten på TC-området. 
Efter målgång och utstämpling uppmanar vi de löpare som 
först går i mål i sina lag att bege sig ut till en särskild fålla 
vid sista kontrollen för att där vänta in femte löparen i 
laget, och om upplösningen av tävlingen så medger, 
springa med sin femte löpare på upploppet och in under 
målskynket. I fållan kommer skyltar att sättas upp med 
namn på klubb och respektive lag. EN lagledare för re-
spektive lag bör också finnas vid denna skylt för att hjälpa 
till med inräkningen av löparna vid sista kontrollen. 
 
Övriga lag i UNT-cupen, som ligger på plats 11 och nedåt 
efter de tre första omgångarna, tävlar på samma sätt som i 
kvalomgångarna. Det innebär att lagmedlemmarna spring-
er sina banor med individuell start och platssiffror räknas 
ut i efterhand. I dessa klasser får även ungdomar från 
klubbar utanför Uppland samt eventuella uppländska löpa-
re som inte finns med i något UNT-cuplag springa. Dessa 
banor är inte samma som banorna i UNT-cupfinalen.  

 
Alla ungdomar i UNT-cupen ska anmälas på vanligt sätt till Linnéklassikern. Arrangören fördelar sedan baserat på 
resultaten i de tre kvalomgångarna vilka som springer i finaltävlingen respektive övriga banor.  
 
Efter finaltävlingen blir det gemensam prisutdelning för hela årets UNT-cup. 

 

 

Orienteringsklubben Linné     •     Tallbacksvägen 68     •     756 45 Uppsala     •     www.oklinne.nu  


